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Jeesus Kristus On Tõeline Jumal 
Ja Igavene Elu 

 

 

Aga sina, Taaniel, pea need sõnad saladuses ja pane raamat 
pitseriga kinni lõpuajaks! Siis uurivad seda paljud ja 

äratundmine süveneb. Taaniel 12:4 
 

Aga ta ütles: Mine, Taaniel, sest need sõnad jäävad 
saladusse ja pitseriga kinnipanduks kuni lõpuajani! Paljusid 

puhastatakse, tehakse valgeks ja sulatatakse, aga õelad 

teevad õelust ja ükski õel ei mõista seda; aga mõistlikud 
mõistavad küll. Taaniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Enne selle õpetuse lugemist, 
Mõtiskle mõni hetk järgmise küsimuse üle: 

 
 

Kus veedate oma Igaviku? 
 

Taevasse? 
 

Või 
 

Põrgus? 
 

Põrgu on Tõeline ja see on Igavene. 
Mõtle selle üle! 

 
 

Head lugemist! Avaldagu Jumal ennast teile! 



Sisukord 
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HOIATUSED 
 
 

See Raamat on tasuta ja seda ei tohi mingil juhul kasutada ärilistel 
eesmärkidel. 

 
Võite selle Raamatu vabalt oma jutlustamiseks kopeerida, või levitada 

seda, või oma Evangelismi jaoks Sotsiaalmeedias, tingimusel, et selle 
sisu ei muudeta mingil viisil, ja et allikana viidatakse mcreveil.org 

veebilehele. 
 

Häda teile, saatana agendid, ahned, kes te püüate neid õpetusi ja 

tunnistusi turustada! 
 

Häda teile, saatanapojad, kes te naudite neid õpetuste ja tunnistuste 
avaldamist Sotsiaalmeedias, samal ajal varjates Veebisaidi 

www.mcreveil.org aadressi või võltsides nende sisu! 
 

Tea, et võid pääseda inimeste õigussüsteemi eest, kuid kindlasti ei 
pääse sa Jumala kohtuotsusest. 

 
Te maod, te rästikute sugu, kuidas te võiksite põgeneda ära põrgu 

kohtust? Matteuse 23:33 
 

Head Lugejad, 
 

Seda Raamatut uuendatakse regulaarselt. Soovitame teil minna ja alla 

laadida ajakohane versioon Veebisaidil www.mcreveil.org. 
 

Juhime tähelepanu sellele, et see Õpetus on kirjutatud Inglise ja 
Prantsuse keeles. Ja selleks, et see võimalikult paljudele inimestele 

kättesaadav oleks, tõlkisime selle teistesse keeltesse mitut 
arvutitarkvara abil. 

 
Kui avastate oma keelde tõlgitud tekstis vigu, siis ärge kartke meid 

teavitada, et saaksime need parandada. Ja kui soovite austada Jumalat 
ja edendada Jumala tööd, tõlkides Õpetused teie keelde, võtke meiega 

julgelt ühendust. 
 

 
Head Lugemist! 
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MIS JUHTUB PÄRAST SURMA? 

ÕNNETUSOHVRI HING, MIS VÄLJUB TEMA KEHAST  

(Uuendatud 22 07 2024) 
 

Kallis sõber, vaadake allolevaid pilte hästi. Need ei ole montaaž, nad on tõelised. Need 
on kiirusekaameratega filmitud pildid... Video, millest need pildid on välja võetud, leiate 

veebisaidilt www.mcreveil.org. Soovitame teil minna sellele saidile, et ise vaadata 
seda videot, mis kirjeldab selle kurva ja õnnetu sündmuse kogu filmi. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Siin toimub liiklus normaalselt. Siin juhtub õnnetus. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

Siin näeme õnnetuse ohvri hinge tema 
kehast välja tulemas. 

Siin näeme politseinikke nähtava keha 
lähedal ja palja silmaga nähtamatut 

hinge. 
  

 
 

Elu ripub niidi küljes. Elu lõpp on ettearvamatu. See inimene lahkus sel päeval oma 

majast kindlusega, et ta tuleb tagasi nagu tavaliselt. Tal polnud aimugi, et ta lahkub 
oma kodust viimast korda. Tal polnud aimugi, et just sel päeval võtab ta lõplikult lahku 

kõigest, mille pärast ta oli kogu oma elu kannatanud. Kui ta sel päeval välja läks, jättis 
ta, ilma et ta oleks seda mõistnud, kogu oma vara (maja, auto, raha, maa, diplomid, 
lühidalt öeldes kõik) igaveseks maha, et minna igavikku. 

 
See, mis selle inimesega sel päeval juhtus, ootab ka sind, kes sa seda sõnumit loed. 

See ootab kõiki veel elavaid inimesi siin maa peal. Jah, me kõik lahkume maa pealt. 
See on kindlaks tehtud fakt. Mida me ei tea, on see, millal ja kuidas. 
 

Kui inimene sureb, lahkub tema hing kohe kehast ja on passiivselt tunnistajaks kõigele, 
mis toimub tema keha ümber. Nagu te nendel piltidel nägite, on see kehast lahkunud 

hing seal; ta näeb, kuidas inimesed tema keha ümber liiguvad; ta kuuleb, kuidas nad 
räägivad; ta püüab ka nendega rääkida, kuid mõistab, et keegi ei kuule teda. Ta 
žestikuleerib ja mõistab, et keegi ei näe teda. See on kurb reaalsus. Praegu seisab ta 

1 2 

3 4 
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silmitsi reaalsusega. Ta mõistab äkki ja lõpuks, et igavik on tõepoolest reaalsus. Siis 
mõistab ta, et keha võib surra, kuid mitte hing. 
 

Jumal lõi Inimese keha surema, kuid tema hing elama igavesti. Iga inimese hing elab 
seega igavesti, kas Paradiisis või Põrgus. Pidage siis meeles, kallis sõber, et teie elu 

maa peal on ainult üleminek igavesele elule. Teie elu siin maa peal on ajutine. Jumal lõi 
teid elama igavesti ja te elate igavesti, meeldigu see teile või mitte. Niipea kui sa 
sured, algab tõeline elu. Tegelikkuses sureb ainult sinu keha. Teie hing elab igavesti. 
 

Ja nagu olete juba märganud, jälgides kõiki neid, kes on teie ümber surnud, ei võta 
keegi maalt lahkudes midagi. See, kes sureb, ei võta raha, maju, autosid, diplomeid, 

kuulsust ega mingit vara. Iga inimene tuleb siia maailma paljaste kätega ja lahkub 
maailmast paljaste kätega. Alles pärast surma saab ta aru, et ta on veetis kogu oma 

aja tööks asjadele jaoks, mille ta pidi maale maha jätma, asjadest, mis ei pidanud talle 
igavikus kasu tooma. Just sel hetkel mõistab ta maiste asjade edevust. Ja kahjuks 
mõistab ta seda alles siis, kui on liiga hilja. Seetõttu on oluline, kallis sõber, mõelda 

järgmisele küsimusele: 
 
  

Kus sa veedad oma Igaviku? 
 

  
 

Taevas? 
 

Põrgus? 
 

Nii Taevas kui Põrgu on tõelised kohad ja just ühes neist kahest kohast veedab iga mees 
igaviku. 
 

Matteuse 13:41-43 "41Inimese Poeg läkitab oma inglid ja need korjavad tema 
Kuningriigist kõik pahanduse- ja ülekohtutegijad 42ja viskavad nad tuleahju: seal on 

ulgumine ja hammaste kiristamine. 43Siis säravad õiged nagu päike oma Isa 
Kuningriigis. Kel kõrvad on, kuulgu!" 
 

Matteuse 25:31-46 "31Aga kui Inimese Poeg tuleb oma kirkuses ja kõik inglid temaga, 
siis ta istub oma kirkuse troonile 32ja ta ette kogutakse kõik rahvad ja ta eraldab nad 
üksteisest, otsekui karjane eraldab lambad sikkudest. 33Ja ta seab lambad oma 

paremale käele, sikud aga vasakule käele. 34Siis ütleb kuningas oma paremal käel 
olijatele: Tulge siia, minu Isa õnnistatud, pärige kuningriik, mis teile on valmistatud 

maailma rajamisest peale! ... 41Siis ta ütleb ka vasakul käel olijatele: Minge ära minu 
juurest, te äraneetud, igavesse tulle, mis on valmistatud kuradile ja tema inglitele! ... 
46Ja need lähevad igavesse karistusse, õiged aga igavesse ellu." 
 

Hetkel, kui sa seda sõnumit loed, oled sa veel elus, kuid sa ei tea, kui kaua. Nii et tehke 
meeleparandus, enne kui teie jaoks on liiga hilja! Ennekõike ärge lükake oma 

päästmist homsesse päeva, sest homne päev ei kuulu teile. 
 

MIDA TULEKS TEHA? 
 

Jumala Sõna ütleb: "... 3...Tõesti, tõesti, ma ütlen sulle, kes ei sünni ülalt, ei või 
näha Jumala riiki. 4Nikodeemos ütles talle: Kuidas saab inimene sündida, kui ta on 

või 

5 6 
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vana? Ega ta saa ju minna tagasi oma ema üska ja teist korda sündida? 5Jeesus vastas: 
Tõesti, tõesti, ma ütlen sulle, kes ei sünni veest ja Vaimust, ei saa minna Jumala 

riiki."  Johannese 3:1-5. 
 

Nagu te just lugesite, ei pääse keegi taevasse ilma uuestisündimata, st ilma Veest ja 
Vaimust sündimata. Ja veest sündimine tähendab, et teid ristitakse veega, st vee alla 
kastmisega, pärast seda, kui olete võtnud Jeesuse Kristuse oma isikliku Issanda ja 

Päästjana vastu ja tunnistanud kõik oma patud. Ja Vaimust sündimine tähendab Püha 
Vaimu vastuvõtmist, mis antakse tasuta igaühele, kes võtab Jeesuse Kristuse vastu 

Päästjana. Igaüks, kes otsustab sündida veest, võttes vastu Jeesuse Kristuse, saab 
automaatselt Püha Vaimu pitseri, mis teeb temast Jumala lapse. 
 

Markuse 16:16 ütleb: "Kes usub ja on ristitud, see päästetakse, aga kes ei usu, 
mõistetakse hukka." Seetõttu mõistame, et peame enne ristimist uskuma. Seetõttu ei 

tähenda uskumine mitte ainult Jumala olemasolu tunnistamist, nagu see on paljude 
inimeste jaoks siin maailmas. Uskuda tähendab tunnistada, et Jeesus Kristus on Jumala 
Poeg, võtta vastu Tema ohver ristil ja võtta Teda uueks Meistriks koos kogu sellega 

kaasneva allumisega. Seda tähendab "anda oma elu Jeesusele". 
 

Seega on selge, et päästmiseks ei pea olema katoliiklane, kristlane, Jehoova tunnistaja, 
moslem, budist, traditsionalist, jne. Samuti ei ole küsimus selles, et peab tegema palju 

head ja häid tegusid. Jumal on oma plaanis valmistanud Inimesele ühe ja ainult ühe tee 
päästmiseks. "Jeesus ütles talle: Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa 
juurde muidu kui minu kaudu." Johannese 14:6. 

 
Seega, olenemata teie nahavärvist, sellest, kas olete materiaalselt rikas või vaene, kas 

olete käinud koolis või mitte, kas kuulute mõnda religioossesse rühma või mitte, ainus 
asi, mida te peate päästmiseks tegema, on võtta Jeesus Kristus vastu oma Päästjana. 
 

Kirikusse kuulumine pole oluline, sest ükski Kirik ei suuda päästa. Olla Preestri või 
Pastori või mõne teise Jumala Teenija pereliige ei oma tähtsust, sest ükski inimene ei 
suuda päästa ja ükski inimlik suhe ei suuda päästa. Rohkem või vähem petlik tiitel, mis 

meil ühiskonnas on, ei oma tähtsust Jumala Kohtu ees. Rohkem või vähem auväärne 
intellektuaalne tase, mis meil on, ei anna mingit panust kohtupäeval. Jeesus Kristus on 

ja jääb Ainsaks ukseks Paradiisi. Johannese 10:9 ütleb: "Mina olen uks. Kes iganes 
läheb sisse minu kaudu, see pääseb..." 
 

Miks Jeesus Kristus ja mitte keegi teine? Sest ainuüksi Jeesus Kristus ohverdas 

end inimkonna pattude eest. Ükski teine mees, isegi kui ta oleks prohvet, ei surnud 
meie pattude eest; ja ükski naine, isegi kui ta oleks Jeesuse ema, ei surnud meie 

pattude eest. 1Timoteosele 2:5-6 ütleb: "5Sest üks on Jumal, üks on ka vahemees 
Jumala ja inimeste vahel: inimene Kristus Jeesus, 6kes on iseenese loovutanud 

lunastushinnaks kõikide eest, ..." 
 
Ja kui sa mõtled, kuidas anda oma elu Jeesusele Kristusele, öelge järgmine palve, 

uskudes teda oma südamesse: Issand Jeesus Kristus, Ma aktsepteerin teid nüüd oma 
isanda ja isikliku Päästjana. Ma annan sulle oma elu ja kutsun sind minusse elama. Tee 

minust Jumala laps. Ma tunnistan end patuseks ja tean, et Sa surid ristil, et mind päästa. 
Ma palun teie andestust kõigi minu pattude eest ja palun teil pesta mind oma kalli 
verega. Päästa mind igast rüvedast vaimust, igast sidemest, igast saatanlikust paktist 

ja igast needusest. Sellest hetkest alates tahan ma teie jaoks elada. Tänan teid suure 
Armastuse ja minu päästmise eest. Aamen! 
 

Kui te palvetate seda palvet, siis kirjutage meile aadressil mail@mcreveil.org ja me 
aitame teil leida teisi Jumala lapsi, kes on otsustanud teenida Jumalat Terves Õpetuse. 

mailto:mail@mcreveil.org
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Koos nendega võite lasta end ristida ja valmistuda igavikuks koos Jeesuse Kristusega, 
kuningate Kuninga ja isandate Isandaga. 

 
See sõnum on nüüd kõigile selge ja keegi ei saa enam teadmatust teeselda. Ilma 

meeleparanduseta ja ilma kastmiseta ristimiseta ootab teid Põrgu. Teid 
hoiatatakse! See, kes tahab Taevast, teab nüüd, mida sinna sisenemiseks teha, ja see, 
kes eelistab Põrgut, leiavad end sealt ja ei üllatu enam, et nad end sealt leiavad. 

 
Teie, kes seda sõnumit loete, teate väga hästi, et surete ühel päeval, kas soovite või 

mitte. Mida te aga ei tea, on see, et ühel päeval leiate end Jumala suure kohtuotsuse 
ees; "Ja otsekui inimestele on seatud üks kord surra, pärast seda on aga kohus". 
Heebrealastele 9:27. Mida sa vastad Jumalale sel päeval? 

 
Sina, kes põgenesid nõiduse eest ja jätsid patuelu, et elada Jeesuse Kristuse jaoks, 

sina, kes tunnistasid üles kõik oma patud ja ristiti vees oma pattude andeksandmiseks, 
sina, kes loobusid usukogukondades valitsevast võrgutamisest ja oled otsustanud elada 
Kristuse Terve Õpetuse kohaselt pidage meeles, et olete teinud õige valiku. Taevas on 

Tõeline ja see on Igavene. Hoia vastu! Püsi lõpuni, sa ei kahetse seda kunagi. 
Valitsemine koos Jeesuse Kristusega on see, mis ootab teid igavesti. Nii et ärge heitke 

end, olenemata raskustest. Sinu igavik saab olema hiilgav. Niipea, kui lahkute maa 
kannatustest, sisened täiusliku õnne juurde, et veeta seal oma igavik. 

 
Ja teie, kes te ikka veel nõiduses elate, te, kes te ikka veel andute kogu südamest 
patule, te, kes te ikka veel jooksete maailma asjade järele ja keeldute kangekaelselt 

tunnistamast, et maailma asjad on ajutised, te, kes te olete valmis müüma nõiduses 
oma isa, oma ema, oma naise, oma abikaasa, oma lapsed, oma teised pereliikmed ja 

isegi oma sõbrad raha eest, maailma asjatu hiilguse või töökoha pärast, teie, kes olete 
valmis laskma oma päraku hävitada deemonitel, kes lubavad teid konkursil edukaks 
teha või mõnele ametikohale määrata või teid edutada, te, kes te astute vabamüürlaste, 

roosiristlaste või mõne muu saatanliku looži liikmeks, et saada hea ühiskondlik 
positsioon, teie, kes teesklete end kristlasena, samal ajal nõidust harrastades, ja te, 

kes te väidate end olevat Jumala laps, kuid eelistate elada valeevangeeliumi järgi, 
teadke, et kui surm teid teie seisundis tabab, siis kahetsete seda igavesti. Põrgu on 
Reaalne ja see on Igavene. Mõelge sellele! Tehke meeleparandus, kui veel on aega. 

Loobuge kiiresti nõidusest ja kõigist teistest jäledustest, milles te elate, ning võtke vastu 
Jeesus Kristus, ilma et te aega raiskaksite. Vastasel juhul, niipea kui te lahkute maistest 

kannatustest, pöördute te tagasi suurematesse kannatustesse, kirjeldamatus 
piinadesse, et veeta seal oma igavik. 
 

Pidage veel kord meeles, et iga mees, kes on eostatud naise üsas, sealhulgas loode, 
mida mõnele naisele meeldib katkestada, elab igavesti. Nii et ärge mängige oma 

igavikuga. 
 
Kui otsite oma vaimse kasvu jaoks häid õpetusi, minge kõhklemata saidile 

www.mcreveil.org. Sealt leiate kõik vajalikud õpetused ja vastused erinevatele 
küsimustele, mida endalt küsite.  

 
 Arm olgu nende kõikidega, kes armastavad meie Issandat Jeesust Kristust 

kadumatuses! 
 

 

 

 

  

http://www.mcreveil.org/
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Kutse 
 
 

Kallid vennad ja õed, 
 

Kui te olete valekirikutest ära jooksnud ja tahate teada, mida te peaksite 
tegema, siis siin on kaks lahendust, mis on teile kättesaadavad: 

 
1- Vaadake, kas teie ümber on teisi Jumala lapsi, kes kardavad Jumalat 

ja soovivad elada vastavalt tervele õpetusele. Kui leiate mõne, siis 

liituge nendega julgelt. 
 

2- Kui te ei leia ühtegi ja soovite meiega ühineda, siis on meie uksed 
teile avatud. Ainus asi, mida me palume teil teha, on lugeda kõigepealt 

läbi kõik Õpetused, mis Issand on meile andnud ja mis on leitavad meie 
kodulehelt www.mcreveil.org, et veenduda, et need vastavad Piiblile. 

Kui leiate, et need on kooskõlas Piibliga, ja olete valmis alluma 
Jeesusele Kristusele ja elama vastavalt Tema Sõna nõudmistele, siis 

võtame teid rõõmuga vastu. 
 

Issanda Jeesuse arm olgu teiega! 
 

 


